ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА
заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

в Администрации города Пыть-Яха

«10»
декабря 2018 г.

                                № 09
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.
Рассмотрение уведомлений 2-х муниципальных служащих о намерении выполнять иную оплачиваемую работу.

На рассмотрение комиссии представлены следующие документы:

1.
Уведомления 2-х муниципальных служащих о намерении выполнять иную оплачиваемую работу, с приложением проекта гражданского договора и трудового договора;

2.
Должностные инструкции муниципальных служащих от 20.03.2018; от 21.09.2017;
3.
Служебные записки отдела кадров и муниципальной службы управления делами от 28.11.2018; от 05.12.2018 о наличии (отсутствии) возможности возникновения конфликта интересов и необходимости рассмотрения уведомления на заседании Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов в администрации города Пыть-Яха;
4.
Письменное заявление муниципального служащего с просьбой о рассмотрении уведомления о намерении выполнять иную оплачиваемую работу без его участия.

РЕШИЛИ:

1.
Установить, что в рассматриваемых случаях не содержится признаков личной заинтересованности муниципальных служащих, которая приводит или может привести к конфликту интересов.

Результаты голосования:

«за» единогласно
 чел., «против»
нет чел., «воздержались» нет
чел.